АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «ИВОЛГИНСКОЕ»
Иволгинского района РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Буряад Республикын  Ивалгын аймагай “ Ивалгын” хYдоогэй hуурин газарай
муниципальна байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июня 2014 года                                                                          № 8
с. Иволгинск

Об отмене постановления
№ 36-2  от 20 августа 2012г.
«Об организации и проведении
муниципальной лотереи на территории
муниципального образования сельское
поселение «Иволгинское» Иволгинского района
Республики Бурятия»
	В связи с изменением законодательства и в соответствии с изменениями, внесенным в Федеральный Закон № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление от 20 августа 2012 года № 36-2 «Об организации и проведении муниципальной лотереи на территории муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» Иволгинского района Республики Бурятия».
     2.Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на стендах предприятий, организаций и учреждений  сельского поселения.
     3. Разместить данное постановление на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»         			               В.Ц. Очиров

image1.wmf